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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658740 FOSCHINI BRANDO1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA02/09/07

 673207 MAGNI RICCARDO2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/06/08

 675427 LIUZZI MASSIMO3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE04/03/05

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/06

 689628 GUIDOBONI RUBEN5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/12/06

 664580 GENNARO RICCARDO6 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE03/06/06

 669423 UTILI MATTEO7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/10/07

 688101 FERRI RICCARDO8 CLUB SCHERMA KOALA07/02/08

 659053 ROCCO ADRIANO9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/07

 656461 BRAVI FEDERICO10 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/12/05

 644488 BASSI FILIPPO11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/02/03

 689800 POTENA FEDERICO12 SCHERMA IMOLA SSD25/08/07

 672697 TREVISAN GIOELE13 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA21/11/07

 668168 BIAGINI FRANCESCO14 BERNARDI FERRARA22/10/04

 688110 ROSSI GABRIELE15 CLUB SCHERMA KOALA11/02/06

 675203 SAMORÌ GABRIELE16 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 690507 VANCINI GIOVANNI17 PENTAMODENA07/01/08

 687238 ZARDI GUGLIELMO18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/05/04

 652379 TONDINI LEONARDO19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/06/04

 686506 MADDALENA MATTEO20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/07/08

 675424 CASADEI MATTIA21 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA20/10/06

 701007 OPPIZZI NICOLA22 CLUB SCHERMA KOALA29/12/08

 674604 VISENTINI LUCA23 PETTORELLI PIACENZA26/07/03

 685761 ADANI FEDERICO24 PENTAMODENA25/07/07

 690517 MARCHIONI FRANCESCO25 PENTAMODENA09/02/07

 650727 BULGARELLI MARCO26 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/04/04

 689629 POGGI MATTEO27 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/06

 688103 SABATTINI LEONARDO28 CLUB SCHERMA KOALA24/03/07

 690768 BURANI LORENZO29 PENTAMODENA28/10/08

 678677 RAIMONDI SAMUELE30 PENTAMODENA28/07/04

 689836 GENTILE FLAVIO31 PENTAMODENA12/03/07

 682504 MAZZOTTI TOMMASO32 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/01/07

 695198 FUNDARÒ JACOPO33 PENTAMODENA09/12/05

 679785 GHETTI MARCELLO34 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/05/08

 690510 SISCO GIULIO35 PENTAMODENA05/08/07

 693688 IORI MATTIA36 CLUB SCHERMA KOALA05/04/08

 685774 TOMESANI ALBERICO37 PENTAMODENA23/06/07

 692632 ROTONDI LUCA38 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE12/09/05

 688102 MARTINELLI NICHOLAS39 CLUB SCHERMA KOALA17/05/07

 693352 MONTANARI PIETRO40 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE02/09/08

 694069 BERTUCELLI COSTANTINO41 CLUB SCHERMA KOALA14/04/08

 691646 MEROLA MARCO42 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 693214 SCARPA FEDERICO43 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE22/10/07

 707880 MONTUSCHI NICOLÒ44 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA01/08/06

 682307 BUDINI NICOLO'45 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA28/06/07

 682515 DE ANGELIS RICCARDO46 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA26/08/06

 697386 FERRARI FABIO47 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/02/08

 704122 CONTESSI SAMUELE48 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA10/11/08

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO49 BERNARDI FERRARA28/08/06

 702019 MEDICI ALESSANDRO50 PENTAMODENA08/07/08

 701197 MORBIDONI RICCARDO51 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA13/05/08

 702984 NOTARI FILIPPO52 CUS BOLOGNA27/07/06

 718250 BAIESI DIEGO53 BERNARDI FERRARA31/10/08
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CAPPELLETTI R - FCCS (Forli')

GENNARO RICCA - RALUG (Lugo)

ADANI FEDERIC - MOPEN (Modena)
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FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell Emilia)

MADDALENA MAT - FCCS (Forli')

RAIMONDI SAMU - MOPEN (Modena)

BRAVI FEDERIC - RALUG (Lugo)

GUIDOBONI RUB - BOVIR (Bologna)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  53Girone

 659053 ROCCO ADRIANO FCCS Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  3

 675427 LIUZZI MASSIMO FCCS Qualificato 1,00  21  29  8 2 2  2

 656461 BRAVI FEDERICO RALUG Qualificato 1,00  15  30  15 3 3  6

 689628 GUIDOBONI RUBEN BOVIR Qualificato 1,00  15  30  15 3  1

 644488 BASSI FILIPPO FCCS Qualificato 0,83  15  29  14 5 5  1

 689800 POTENA FEDERICO BOICS Qualificato 0,83  11  27  16 6 6  6

 672697 TREVISAN GIOELE RACS Qualificato 0,83  9  22  13 7 7  5

 668168 BIAGINI FRANCESCO FEBER Qualificato 0,83  7  27  20 8 8  3

 664580 GENNARO RICCARDO RALUG Qualificato 0,80  12  23  11 9 9  7

 669423 UTILI MATTEO FCCS Qualificato 0,80  9  20  11 10 10  8

 673207 MAGNI RICCARDO FCCS Qualificato 0,80  8  23  15 11 11  4

 658740 FOSCHINI BRANDO RACER Qualificato 0,80  8  21  13 12 12  8

 688101 FERRI RICCARDO REKOA Qualificato 0,80  5  21  16 13 13  4

 688110 ROSSI GABRIELE REKOA Qualificato 0,67  11  25  14 14 14  2

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,67  4  24  20 15 15  1

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO FCCS Qualificato 0,67  3  25  22 16 16  5

 690507 VANCINI GIOVANNI MOPEN Qualificato 0,60  6  18  12 17 17  8

 687238 ZARDI GUGLIELMO BOVIR Qualificato 0,60  3  21  18 18 18  8

 652379 TONDINI LEONARDO FCCS Qualificato 0,60  3  20  17 19 19  7

 686506 MADDALENA MATTEO FCCS Qualificato 0,60  3  19  16 20 20  4

 675424 CASADEI MATTIA RACER Qualificato 0,60  1  21  20 21 21  7

 701007 OPPIZZI NICOLA REKOA Qualificato 0,60  0  20  20 22 22  7

 674604 VISENTINI LUCA PCPT Qualificato 0,50  6  21  15 23 23  5

 685761 ADANI FEDERICO MOPEN Qualificato 0,50  5  23  18 24 24  5

 695198 FUNDARÒ JACOPO MOPEN Qualificato 0,50  4  23  19 25 25  6

 690517 MARCHIONI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,50  2  25  23 26 26  3

 650727 BULGARELLI MARCO FCCS Qualificato 0,50  0  25  25 27 27  3

 679785 GHETTI MARCELLO FCCS Qualificato 0,50  0  24  24 28 28  6

 690510 SISCO GIULIO MOPEN Qualificato 0,50  0  23  23 29 29  1

 689629 POGGI MATTEO BOVIR Qualificato 0,50 -1  23  24 30 30  6

 688103 SABATTINI LEONARDO REKOA Qualificato 0,50 -1  22  23 31 31  5

 690768 BURANI LORENZO MOPEN Qualificato 0,50 -1  20  21 32 32  2

 693688 IORI MATTIA REKOA Qualificato 0,50 -2  23  25 33 33  3

 685774 TOMESANI ALBERICO MOPEN Qualificato 0,50 -2  20  22 34 34  2

 692632 ROTONDI LUCA RALUG Qualificato 0,50 -5  20  25 35 35  2

 678677 RAIMONDI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,40 -1  21  22 36 36  4

 689836 GENTILE FLAVIO MOPEN Qualificato 0,40 -4  16  20 37 37  7

 688102 MARTINELLI NICHOLAS REKOA Qualificato 0,33 -2  23  25 38 38  1

 693352 MONTANARI PIETRO RALUG Qualificato 0,33 -4  21  25 39 39  5

 682504 MAZZOTTI TOMMASO RACS Qualificato 0,33 -5  17  22 40 40  2

 694069 BERTUCELLI COSTANTINO REKOA Qualificato 0,20 -4  17  21 41 41  8

 691646 MEROLA MARCO RACS Qualificato 0,20 -6  15  21 42 42  4

 693214 SCARPA FEDERICO RALUG Qualificato 0,20 -9  15  24 43 43  4

 707880 MONTUSCHI NICOLÒ BOSPA Qualificato 0,17 -8  20  28 44 44  1

 682307 BUDINI NICOLO' RACER Qualificato 0,17 -9  17  26 45 45  3

 682515 DE ANGELIS RICCARDO RACS Qualificato 0,17 -14  15  29 46 46  6

 697386 FERRARI FABIO BOVIR Qualificato 0,17 -18  10  28 47 47  5

 704122 CONTESSI SAMUELE RACS Qualificato 0,00 -12  13  25 48 48  7

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO FEBER Qualificato 0,00 -15  15  30 49 49  6

 702019 MEDICI ALESSANDRO MOPEN Qualificato 0,00 -19  11  30 50 50  3

 701197 MORBIDONI RICCARDO BOSPA Qualificato 0,00 -19  10  29 51 51  2

 702984 NOTARI FILIPPO BOCUS Qualificato 0,00 -22  3  25 52 52  8

 718250 BAIESI DIEGO FEBER Qualificato 0,00 -24  6  30 53 53  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BASSI FILIPPO 644488 4 V V V V V  0,830  15  29FCCS

 2 GUIDOBONI RUBEN 689628 V V V V V V  1,000  15  30BOVIR

 3 MARTINELLI NICHOLAS 688102 3 3 3 4 V V  0,330 -2  23REKOA

 4 SAMORÌ GABRIELE 675203 1 3 V V V V  0,670  4  24FCCS

 5 SISCO GIULIO 690510 3 1 V 4 V V  0,500  0  23MOPEN

 6 MONTUSCHI NICOLÒ 707880 2 4 4 2 3 V  0,170 -8  20BOSPA

 7 BAIESI DIEGO 718250 0 0 1 1 1 3  0,000 -24  6FEBER

 2Girone N.

 1 TOMESANI ALBERICO 685774 2 1 V 2 V V  0,500 -2  20MOPEN

 2 LIUZZI MASSIMO 675427 V v4 V V V V  1,000  21  29FCCS

 3 ROSSI GABRIELE 688110 V 3 2 V V V  0,670  11  25REKOA

 4 BURANI LORENZO 690768 2 0 V V 3 V  0,500 -1  20MOPEN

 5 MAZZOTTI TOMMASO 682504 V 1 1 2 4 v4  0,330 -5  17RACS

 6 ROTONDI LUCA 692632 2 1 2 V V V  0,500 -5  20RALUG

 7 MORBIDONI RICCARDO 701197 3 1 1 2 0 3  0,000 -19  10BOSPA

 3Girone N.

 1 ROCCO ADRIANO 659053 V V V V V V  1,000  21  30FCCS

 2 MARCHIONI FRANCESCO 690517 2 4 4 V V V  0,500  2  25MOPEN

 3 BIAGINI FRANCESCO 668168 2 V V V V V  0,830  7  27FEBER

 4 BULGARELLI MARCO 650727 2 V 4 V 4 V  0,500  0  25FCCS

 5 MEDICI ALESSANDRO 702019 0 3 2 2 3 1  0,000 -19  11MOPEN

 6 IORI MATTIA 693688 3 3 2 V V V  0,500 -2  23REKOA

 7 BUDINI NICOLO' 682307 0 2 3 4 V 3  0,170 -9  17RACER

 4Girone N.

 1 MAGNI RICCARDO 673207 V v4 4 V V  0,800  8  23FCCS

 2 MADDALENA MATTEO 686506 2 v3 V 4 V  0,600  3  19FCCS

 3 MEROLA MARCO 691646 3 2 1 V 4  0,200 -6  15RACS

 4 FERRI RICCARDO 688101 V 1 V V V  0,800  5  21REKOA

 5 RAIMONDI SAMUELE 678677 3 V 4 4 V  0,400 -1  21MOPEN

 6 SCARPA FEDERICO 693214 2 3 V 2 3  0,200 -9  15RALUG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TREVISAN GIOELE 672697 V 2 V V v2 v3  0,830  9  22RACS

 2 FERRARI FABIO 697386 0 V 2 2 0 1  0,170 -18  10BOVIR

 3 MONTANARI PIETRO 693352 V 3 4 V 2 2  0,330 -4  21RALUG

 4 CAPPELLETTI RICCARDO 663057 3 V V 3 v4 V  0,670  3  25FCCS

 5 SABATTINI LEONARDO 688103 2 V 3 V V 2  0,500 -1  22REKOA

 6 VISENTINI LUCA 674604 1 V V 2 3 V  0,500  6  21PCPT

 7 ADANI FEDERICO 685761 2 V V 4 V 2  0,500  5  23MOPEN

 6Girone N.

 1 POTENA FEDERICO 689800 V 2 V V V V  0,830  11  27BOICS

 2 GHETTI MARCELLO 679785 2 3 V V V 4  0,500  0  24FCCS

 3 BRAVI FEDERICO 656461 V V V V V V  1,000  15  30RALUG

 4 DE ANGELIS RICCARDO 682515 3 2 1 V 2 2  0,170 -14  15RACS

 5 D'ELIA GIAN PAOLO 700223 1 4 2 4 1 3  0,000 -15  15FEBER

 6 FUNDARÒ JACOPO 695198 2 3 3 V V V  0,500  4  23MOPEN

 7 POGGI MATTEO 689629 3 V 4 V V 1  0,500 -1  23BOVIR

 7Girone N.

 1 CONTESSI SAMUELE 704122 2 4 3 2 2  0,000 -12  13RACS

 2 GENNARO RICCARDO 664580 V 3 V V V  0,800  12  23RALUG

 3 OPPIZZI NICOLA 701007 V v4 4 2 V  0,600  0  20REKOA

 4 CASADEI MATTIA 675424 V 2 V V 4  0,600  1  21RACER

 5 TONDINI LEONARDO 652379 V 3 V 3 v4  0,600  3  20FCCS

 6 GENTILE FLAVIO 689836 V 0 3 V 3  0,400 -4  16MOPEN

 8Girone N.

 1 FOSCHINI BRANDO 658740 V 1 V V V  0,800  8  21RACER

 2 ZARDI GUGLIELMO 687238 4 V 2 V V  0,600  3  21BOVIR

 3 UTILI MATTEO 669423 V 3 v2 V V  0,800  9  20FCCS

 4 VANCINI GIOVANNI 690507 3 V 1 V v4  0,600  6  18MOPEN

 5 NOTARI FILIPPO 702984 0 1 0 0 2  0,000 -22  3BOCUS

 6 BERTUCELLI COSTANTINO 694069 1 4 4 3 V  0,200 -4  17REKOA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BASSI FILIPPO 05/02/03  644488 491 FCCSSI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05  675427 1772 FCCSSI

ROCCO ADRIANO 03/06/07  659053 1913 FCCSSI

MAGNI RICCARDO 07/06/08  673207 1954 FCCSSI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06  663057 2005 FCCSSI

BRAVI FEDERICO 08/12/05  656461 2216 RALUGSI

GENNARO RICCARDO 03/06/06  664580 2247 RALUGSI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08  690507 2488 MOPENSI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07  658740 2759 RACERSI

GENTILE FLAVIO 12/03/07  689836 28410 MOPENSI

GHETTI MARCELLO 16/05/08  679785 28611 FCCSSI

TONDINI LEONARDO 26/06/04  652379 29112 FCCSSI

TREVISAN GIOELE 21/11/07  672697 30713 RACSSI

MEROLA MARCO 28/02/06  691646 31114 RACSSI

UTILI MATTEO 21/10/07  669423 32615 FCCSSI

BIAGINI FRANCESCO 22/10/04  668168 33216 FEBERSI

ROSSI GABRIELE 11/02/06  688110 33917 REKOASI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06  689628 34218 BOVIRSI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 40219 FCCSSI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07  682504 40420 RACSSI

IORI MATTIA 05/04/08  693688 40521 REKOASI

FERRI RICCARDO 07/02/08  688101 40622 REKOASI

ADANI FEDERICO 25/07/07  685761 41523 MOPENSI

POTENA FEDERICO 25/08/07  689800 41624 BOICSSI

CASADEI MATTIA 20/10/06  675424 42025 RACERSI

ZARDI GUGLIELMO 20/05/04  687238 44426 BOVIRSI

POGGI MATTEO 04/01/06  689629 44527 BOVIRSI

VISENTINI LUCA 26/07/03  674604 49128 PCPTSI

RAIMONDI SAMUELE 28/07/04  678677 50029 MOPENSI

BULGARELLI MARCO 05/04/04  650727 50330 FCCSSI

ROTONDI LUCA 12/09/05  692632 50531 RALUGSI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07  688102 56232 REKOASI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07  688103 56333 REKOASI

SISCO GIULIO 05/08/07  690510 58634 MOPENSI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07  685774 58735 MOPENSI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07  690517 58836 MOPENSI

MADDALENA MATTEO 16/07/08  686506 62937 FCCSSI

FUNDARÒ JACOPO 09/12/05  695198 63038 MOPENSI

CONTESSI SAMUELE 10/11/08  704122 63139 RACSSI

BERTUCELLI COSTANTINO 14/04/08  694069 64540 REKOASI

NOTARI FILIPPO 27/07/06  702984 70441 BOCUSSI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08  701007 77242 REKOASI

FERRARI FABIO 04/02/08  697386 77343 BOVIRSI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06  700223 77444 FEBERSI

SCARPA FEDERICO 22/10/07  693214 78545 RALUGSI

BUDINI NICOLO' 28/06/07  682307 90746 RACERSI

BURANI LORENZO 28/10/08  690768 91047 MOPENSI

MONTUSCHI NICOLÒ 01/08/06  707880 92448 BOSPASI

BAIESI DIEGO 31/10/08  718250 9.99949 FEBERSI

DE ANGELIS RICCARDO 26/08/06  682515 9.99950 RACSSI

MEDICI ALESSANDRO 08/07/08  702019 9.99951 MOPENSI

MONTANARI PIETRO 02/09/08  693352 9.99952 RALUGSI

MORBIDONI RICCARDO 13/05/08  701197 9.99953 BOSPASI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



23/04/2023

Prova reg. Camp. Naz. GOLD Giovani di spada

Soliera (MO) - Prova reg. Camp. Naz. GOLD Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

10:38Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NOTARI FILIPPO 27/07/06 702984  704BOCUS-CUS BOLOGNA SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  416BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

MONTUSCHI NICOLÒ 01/08/06 707880  924BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

MORBIDONI RICCARDO 13/05/08 701197  9.999SI

FERRARI FABIO 04/02/08 697386  773BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 689628  342SI

POGGI MATTEO 04/01/06 689629  445SI

ZARDI GUGLIELMO 20/05/04 687238  444SI

BASSI FILIPPO 05/02/03 644488  49FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

BULGARELLI MARCO 05/04/04 650727  503SI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06 663057  200SI

GHETTI MARCELLO 16/05/08 679785  286SI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05 675427  177SI

MADDALENA MATTEO 16/07/08 686506  629SI

MAGNI RICCARDO 07/06/08 673207  195SI

ROCCO ADRIANO 03/06/07 659053  191SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  402SI

TONDINI LEONARDO 26/06/04 652379  291SI

UTILI MATTEO 21/10/07 669423  326SI

BAIESI DIEGO 31/10/08 718250  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BIAGINI FRANCESCO 22/10/04 668168  332SI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06 700223  774SI

ADANI FEDERICO 25/07/07 685761  415MOPEN-PENTAMODENA SI

BURANI LORENZO 28/10/08 690768  910SI

FUNDARÒ JACOPO 09/12/05 695198  630SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  284SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  588SI

MEDICI ALESSANDRO 08/07/08 702019  9.999SI

RAIMONDI SAMUELE 28/07/04 678677  500SI

SISCO GIULIO 05/08/07 690510  586SI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07 685774  587SI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08 690507  248SI

VISENTINI LUCA 26/07/03 674604  491PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

BUDINI NICOLO' 28/06/07 682307  907RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA SI

CASADEI MATTIA 20/10/06 675424  420SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740  275SI

CONTESSI SAMUELE 10/11/08 704122  631RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

DE ANGELIS RICCARDO 26/08/06 682515  9.999SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  404SI

MEROLA MARCO 28/02/06 691646  311SI

TREVISAN GIOELE 21/11/07 672697  307SI

BRAVI FEDERICO 08/12/05 656461  221RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

GENNARO RICCARDO 03/06/06 664580  224SI

MONTANARI PIETRO 02/09/08 693352  9.999SI

ROTONDI LUCA 12/09/05 692632  505SI

SCARPA FEDERICO 22/10/07 693214  785SI

BERTUCELLI COSTANTINO 14/04/08 694069  645REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FERRI RICCARDO 07/02/08 688101  406SI

IORI MATTIA 05/04/08 693688  405SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  562SI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08 701007  772SI

ROSSI GABRIELE 11/02/06 688110  339SI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07 688103  563SI
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